MC Toropazzo ULTRA

www.ultracross.it

Campionato Regionale MX FMI 2013 - Durazzano (BN) MTEaRS
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57 Camp. Reg. MX FMI 2013
MX1 Durazzano 1,500 Km.

Prima Manche 05/05/2013 14:10.
Gara Iniziato a 14:07:34

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff

(731) ANGELONE SALVATORE (203) STURCHIO MAURIZIO
1 14:09:17.227 1 14:09:37.866
2 1:45.310 14:11:02.537 2 2:00.078 +3.217 14:11:37.944
3 1:46.314 +1.004 14:12:48.851 3 1:57.522 +0.661 14:13:35.466
4 1:47.014 +1.704 14:14:35.865 4 1:56.861 14:15:32.327
5 1:47.425 +2.115 14:16:23.290 5 1:59.446 +2.585 14:17:31.773
6 1:48.048 +2.738 14:18:11.338 6 1:58.551 +1.690 14:19:30.324
7 1:48.706 +3.396 14:20:00.044 7 1:59.529 +2.668 14:21:29.853
8 1:49.628 +4.318 14:21:49.672 8 1:59.412 +2.551 14:23:29.265
9 1:51.088 +5.778 14:23:40.760 9 2:00.281 +3.420 14:25:29.546
(338) FASCELLI GIAMPIERO (120) VIRNO MASSIMILIANO
1 14:09:19.671 1 14:09:41.166
2 1:46.808 14:11:06.479 2 2:01.367 +2.547 14:11:42.533
3 1:46.929 +0.121 14:12:53.408 3 1:59.764 +0.944 14:13:42.297
4 1:46.938 +0.130 14:14:40.346 4 1:59.619 +0.799 14:15:41.916
5 1:49.047 +2.239 14:16:29.393 5 2:00.230 +1.410 14:17:42.146
6 1:48.389 +1.581 14:18:17.782 6 1:58.820 14:19:40.966
7 1:49.312 +2.504 14:20:07.094 7 2:00.850 +2.030 14:21:41.816
8 1:49.945 +3.137 14:21:57.039 8 1:59.945 +1.125 14:23:41.761
9 1:52.314 +5.506 14:23:49.353

(104) CERBONE ANTONIO

1 14:09:20.167
2 1:49.057 +1.542 14:11:09.224
3 1:47.515 14:12:56.739
4 1:49.399 +1.884 14:14:46.138
5 1:49.095 +1.580 14:16:35.233
6 1:48.736 +1.221 14:18:23.969
7 1:49.473 +1.958 14:20:13.442
8 1:50.118 +2.603 14:22:03.560
9 1:52.569 +5.054 14:23:56.129

(5) BOCCIA MARIO

1 14:09:21.667
2 1:50.176 +1.579 14:11:11.843
3 1:51.291 +2.694 14:13:03.134
4 1:50.111 +1.514 14:14:53.245
5 1:48.597 14:16:41.842
6 1:48.835 +0.238 14:18:30.677
7 1:48.659 +0.062 14:20:19.336
8 1:48.914 +0.317 14:22:08.250
9 1:50.188 +1.591 14:23:58.438

(225) IMPARATO FRANCESCO
1 14:09:24.294
2 1:51.306 +1.250 14:11:15.600
3 1:50.056 14:13:05.656
4 1:51.032 +0.976 14:14:56.688
5 1:50.805 +0.749 14:16:47.493
6 1:51.440 +1.384 14:18:38.933
7 1:50.120 +0.064 14:20:29.053
8 1:51.840 +1.784 14:22:20.893
9 1:52.299 +2.243 14:24:13.192

(800) SORRENTINO SALVATORE
1 14:09:31.532
2 1:53.712 +4.698 14:11:25.244
3 1:51.191 +2.177 14:13:16.435
4 1:50.218 +1.204 14:15:06.653
5 1:49.415 +0.401 14:16:56.068
6 1:49.606 +0.592 14:18:45.674
7 1:49.014 14:20:34.688
8 1:49.285 +0.271 14:22:23.973
9 2:15.363 +26.349 14:24:39.336

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
www.mylaps.com
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